

COMERCIALIZADORA WINZNORTH LIMITADA

COMPRA Y VENTA DE PRODUCTOS DE ASEO INDUSTRIAL
PIEDRAS GRANDES 1959 VILLA SAN RAFAEL
CALAMA - CALAMA
Mail: ventaswinznorth@gmail.com
Teléfono: 55 2365946
Sucursal:

RUT: 76.821.155-8
FACTURA ELECTRÓNICA

N° 6728

S.I.I. - CALAMA

SEÑOR:	CORPORACION MUNICIPAL DE DESARROLLO SOCIAL DE CALAMA	FECHA EMISIÓN:	12/10/2022
RUT:	70.954.900-6	FECHA VENCIMIENTO:	12/10/2022
GIRO:	EDUCACIÓN Y SALUD		
DIRECCIÓN:	AV. BERNARDO OHIGGINS 1155 VILLA CHICA	CIUDAD:	CALAMA
COMUNA:	CALAMA	FORMA DE PAGO:	EFFECTIVO

ITEM	VALOR UNITARIO	CANTIDAD	SUBTOTAL
COLOR, HIPOCLORITO DE SODIO AL 5% 5 LT WKCL5-5	\$ 6.638,66	16	\$ 106.219
MOPA HUMEDA HOGAR 200 GR WINZA	\$ 2.072,69	16	\$ 33.163
GUANTE VIRUTEX AMARILLO SIMPLE T.M.	\$ 1.764,71	30	\$ 52.941
GUANTE VIRUTEX AMARILLO SIMPLE T.S.	\$ 1.764,71	30	\$ 52.941
LUSTRA MUEBLES INDUSTRIAL 5 LT WK580-5	\$ 9.411,76	4	\$ 37.647
MANTENEDOR DE PISOS DUROS 5 LT WK635-5	\$ 8.907,56	16	\$ 142.521
COLOR, HIPOCLORITO DE SODIO AL 5% 5 LT WKCL5-5	\$ 6.638,66	4	\$ 26.555
MOPA HUMEDA HOGAR 200 GR WINZA	\$ 2.072,69	8	\$ 16.582
MANTENEDOR DE PISOS DUROS 5 LT WK635-5	\$ 8.907,56	4	\$ 35.630

**Referencias a otros Documentos**

Tipo Documento	Folio	Fecha	Razón Referencia
Guía de Despacho Electrónica	619	03/10/2022	202200002102
Guía de Despacho Electrónica	624	12/10/2022	202200002102
Orden de Compra	202200002102	23/09/2022	D-49 VADO TOPATER

Nota:

Son: QUINIENTOS NOVENTA Y NUEVE MIL NOVECIENTOS NOVENTA Y SIETE PESOS



Timbre Electrónico S.I.I.

Res. 80 del 22-08-2014 Verifique Documento: www.sii.cl

NETO (\$)	\$ 504.199
I.V.A. 19%	\$ 95.798
TOTAL EXENTO	\$ 0
TOTAL (\$)	\$ 599.997

ORIGINAL

LISTADO DISTRIBUCION ORDENES DE COMPRA

Orden de Compra : 202200002102 A 202200002102

Fecha Emisión : 23/09/2022 A 23/09/2022

Orden de Compra	Proveedor	Nro. Solicitud	Fecha Emisión	Cantidad Prod.			
Producto	Centro de Costo				Cantidad	Valor Neto	IVA Total
202200002102	76821155-8	2022002116	23/09/2022	128			
4007001	CLORO HIPOCLORITO DE SODIO AL 5% 5 LT WKC	0001106	ESCUELA D-49 VADO DE TOPATER	20	132,760	25,224	157,984
4007002	MOPA HUMEDA HOGAR 200GR WINZA	0001106	ESCUELA D-49 VADO DE TOPATER	24	49,728	9,448	59,176
4007003	GUANTE VIRUTEX AMARILLO SIMPLE T.M	0001106	ESCUELA D-49 VADO DE TOPATER	30	52,920	10,055	62,975
4007004	GUANTE VIRUTEX AMARILLO SIMPLE T.S	0001106	ESCUELA D-49 VADO DE TOPATER	30	52,920	10,055	62,975
4007005	LUSTRA MUEBLES INDUSTRIAL 5LT WK580-5	0001106	ESCUELA D-49 VADO DE TOPATER	4	37,644	7,152	44,796
4007010	MANTENEDOR DE PISOS DUROS 5LT WK635-5	0001106	ESCUELA D-49 VADO DE TOPATER	20	178,140	33,847	211,987

Total Neto : 504,112

Total IVA : 95,781

Total : 599,893

Rut

Firma

Nombre

[Firma]
[Firma]
[Firma]
Entregado Conforme

Rut

Firma

Nombre

[Firma]
[Firma]
[Firma]
Recibido Conforme